
児童デイサービス　ランプからのおたより

保護者の皆様には、アンケートにご協力いただき、ありがとうございました。

結果を集計し、ランプとしての改善策等を打合せして、ホームページに公表させていただきました。

電話面談も随時お受付しています。是非、保護者様からのご意見を拝聴したく、ご要望等いただけると大変嬉しく思います。

2021年も良い年となりますよう、お祈り申し上げます♬

2021年1月

本年もよろしくお願い申し上げます。お正月はいかがお過ごしでしたでしょうか？

年末からすっかり寒さが厳しくなってきましたが、学校も始まり、賑やかなランプが始まりました♪ 寒さ対策で、カラフルなブランケットや

可愛い湯たんぽを抱えて、通ってくださっています！

12月は避難訓練を行いました。

みんなのお正月飾り🎍

寒い時のグッズがとっても可愛いです❣


